
 

Městské sdružení hasičů hl. m. Prahy 
 

 

 

 

 

 

 

19. května 2024 
 

Hasičské hřiště Třebonice 

ul. Pod náplavkou, Praha 13 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

I. KOLO SOUTĚŽE 
DOROSTU 



PROPOZICE SOUTĚŽE 

Soutěž proběhne podle „Směrnice pro celoroční činnost dorostu“ SH ČMS, platné od 1. 9. 2022 včetně 

komentáře ke směrnici vydaného ÚORM.  

Do městského kola soutěže dorostu postupují všechna družstva a jednotlivci, kteří se zúčastnili prvního 

kola a nastoupili alespoň v jedné disciplíně! Pokud se závodník pouze odprezentuje, nemá nárok 

postupu! 

Přihlášky: 

Prosíme o vyplnění elektronické přihlášky www.prihlasky.dh.cz a zaslání kopie na e-mail: 

radamladeze@seznam.cz nejpozději do 13. května 2024 (19:00 hod.) k urychlení při tvorbě startovek. 

Originál vytištěné přihlášky s razítkem SDH přivezte s sebou!!! 

Prezence: 8:30 – 9:00 hod.

- Při prezenci bude probíhat kontrola členských průkazů SH ČMS s fotografií, včetně předložení 

platných přestupů.  

- Účastníci, kteří ke dni soutěže dovršili 15 let, mají povinnost předkládat při prezenci i občanský 

průkaz.  

- Cizinci, v případě, že jsou členy SH ČMS, předloží platný průkaz SH ČMS a doklad o trvalém pobytu 

v ČR (viz jednání Vedení SH ČMS ze dne 12. 2. 2019). 

- Vedoucí budou upozorňováni na případné nedostatky. 

Každý soutěžní kolektiv s sebou přiveze povinně min. 2 členy, kteří budou zařazeni, dle potřeb, do sboru 

rozhodčích či do technické čety. Pokud nebude tato podmínka splněna, nebude soutěžní družstvo 

připuštěno do soutěže – u prezence je nutné tyto členy nahlásit. Žádáme o dodání osob na pomoc při 

zajištění soutěže i sbory, které přivezou na soutěž pouze jednotlivce. 

Kategorie: 

 

 

 

Pořadí disciplín (Zahájení soutěže v 9:15):          

❖ štafeta 4 x 100 metrů / chlapci, dívky /  

❖ Běh na 100 metrů s překážkami / chlapci, dívky / 

❖ Běh na 100 m s PHP  

❖ požární útok / chlapci, dívky / 

Pořadí soutěžících: 

Pořadí družstev a jednotlivců v soutěži je v pravomoci štábu soutěže. 

http://www.prihlasky.dh.cz/
mailto:radamladeze@seznam.cz


Ústroj a vybavení: 
- Dle platné směrnice pro celoroční činnost Dorostu SH ČMS včetně komentáře ke směrnici 

vydaného ÚORM. 
- V požárně technických disciplínách budou družstva soutěžit s vlastním nářadím. Technické 

podmínky disciplín pro jednotlivé kategorie odpovídají Technické příloze pravidel požárního 

sportu vydané GŘ HZS ČR. 

o Na prvním úseku štafety 4x100 m bude jako překážka použit domeček! 

- Štáb soutěže si vyhrazuje právo kontroly materiálu kdykoliv v průběhu soutěže. 

- Pořadatel zajistí přetlakový ventil. 

- Požární útok bude proveden na nástřikové terče. 

Stravování: 

Bude možné zakoupit si občerstvení ve stánku přímo v místě soutěže.  

Štáb soutěže: 

náčelník štábu:                    

velitel soutěže:                   

hlavní rozhodčí:                   

velitel technické čety:         

časomíra:                     

sčítací komise:                       

prezence:                               
technická četa:                       SDH   
technické zajištění:                SDH  
zdravotní zajištění:       Medevac s.r.o 
 

Účastníci soutěže, včetně doprovodu, jsou povinni uposlechnout pokyny pořadatele soutěže a 

dodržovat provozní řád hasičského hřiště. V areálu hasičského hřiště je v době konání soutěže 

zakázáno požívání alkoholických nápojů a zakázáno kouření mimo prostory vyhrazené pořadatelem. 

Vjezd vozidel (vyjma vozidla časomíry) je zakázán. V případě porušení tohoto ustanovení bude 

účastník soutěže nebo doprovod vykázán z prostoru hřiště. 

 

Parkování je zajištěno u hasičské zbrojnice v ul. K Náplavce. V ostatních ulicích platí zákaz parkování 

pro všechny účastníky soutěže!!! 

 
 

Propozice soutěže schváleny ORM Praha 5. 3. 2024 


